MnaH (hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeSATENIbHOCTH

Ha 2016 rog

dopma no Ko

" 12 "anuBaps 2016 roga Jata
HanmeHoBaHMe MyHULUMUNANbHOTO  MyHuUMNanbHoe 60 AXKeTHOe no OKIMO
610 AXKETHOTO YUpexaeHus o6l eobpa3oBaTenbHOe yupexjeHue
"CpepaHnas obueobpasosaTensHan wkona Ne 29 r. Mowkap-Onbl™
WHH / KNnN 1215066204/_121501001

no OKEN

EanHunua nsmepeHuna: pyo6.
HanmeHoBaHue opraHa, YnpaBneHne o6pa3oBaHWa agMUHUCTpaLUM FTOPOACKOr0 OKpyra

oCyL,ecTBNAOLWEro GYyHKLUN 1 "Topog Mowkap-Ona"

AONHOMOYMA yupeanTena

Appec haKTMUYECKOro MeCTOHaxX0XaeHus 424000, Pecny6nnka Mapuii 9n
MYHULUNANbHOTO 610 AXETHOTO r._Mowkap-Ona
yupexpgeHuma NeHnHCcKkn np-kT,_10-a

I. CBeaeHNs 0 AeATEeNbHOCTU MyHULMNANLHOTO 6I0AXETHOr0 YUpexXaeHNs

1.1, Lenn 4esaTenbHOCTU MYHULMNANbHOTO 610 4XETHOMO YUpeXxXAeHNs: - oKasaHue yCnyr B cgepe

o6pasoBaHus.

1.2. Bugbl AefATeNbHOCTU MYHULWMNANbHOTO 610 AXETHOTO YUPEXAEHUA: - MpejocTaBieHune

061W,e80CTYNHOro 1 6ecnnaTHOro Ha4anbHOro obLero, OCHOBHOro 06w ero, cpefHero (MONHOrO)

o6l ero o6pa3oBaHMa N0 OCHOBHbIM 06l e06pa3oBaTenbHbIM NMPOrpaMmMam.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLiecTBNAAEMbIX Ha NNATHOW OCHOBE:

KOAbl

12.01.2016r.

48304985



. NokasaTenu (hMHAHCOBOr0 COCTOSAHUA YUPeXLeHNS

HavmeHoBaHMe nokasaTtens

I. HepuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:

1.1. O6uasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXUMOTO MYHULUMNANbHOTO UMYLLECTBa, BCErO
B TOM uucne:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYyLLECTBA, 3aKPENNEHHOT0 COBCTBEHHNKOM MMYLLecTBa 3a
MYHULUNANbHBIM 6OXETHbIM YUpeXx/jeHnemM Ha npaBe 0nepaTUBHOrO ynpasneHus

1.1.2. CTOMMOCTb UMYyLLeCTBA, MPUOGPETEHHOI0 MYHULUNANbHBIM 610 fDKETHbLIM
YupexfeHnem 3a cHeT BblJeNIeHHbIX COGCTBEHHUKOM MMYLLecTBa YUpeXeHUs CpeAcTB

1.1.3. CTOUMOCTb UMYLLECTBA, MPNOGPETEHHOTO MYHULUNANBbHBIM 610 fDKETHbIM
yupexAeHuem 3a c4eT 4OX0A0B, MOAYUYEHHbIX OT MAATHOW M MHOW MPUHOCALL e [OXOA
nesTeNnbHOCTH

1.1.4. OcTaToyHas CTOMMOCTb HEABMXXMUMOTO MYHULMUNANbHOIO UMYyLLecTBa

1.2. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb BUXMUMOIO MyHULLMNANbHOIO UMYLLECTBA, BCETO
B TOM uucne:

1.2.1. O6uian 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOT0 ABMXUMOTO UMYLLecTBa
1.2.2. OcTaTo4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXUMOTO MMYyLLecTBa

Il. ®nHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro
N3 HUX:

2.1. le6butopckas 3af0MKEHHOCTb MO A0X04aM, NONYYEHHbIM 32 CUET CPeACTB
ropogckoro 6roaxerta

2.2. flebnuTopckas 3af0/KEHHOCTb MO BbljaHHbIM aBaHCaM, MONYYEHHbIM 3a CYeT
CpefCcTB ropoAckoro 6ro/xeTa, BCero:
B TOM uucne:

2.2.1. no BblfilaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru CBf3un

2.2.2. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCNyru

2.2.3. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHalibHble yCnyru

2.2.4. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru no cofepXaHuio umyllecrsa

2.2.5. no BblfJaHHbIM aBaHCcaM Ha Mpo4ue ycnyru

2.2.6. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpPMoO6GpPeTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB

2.2.7. no BblJ@HHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHWe HeMmaTepuanbHblX aKTUBOB
2.2.8. N0 BblIJaHHbIM aBaHCaM Ha nNpuobpeTeHne HeMPONU3BeJeHHbIX aKTUBOB
2.2.9. nNo BblfjaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHUe MaTepuanbHbIX 3anacos

2.2.10. no BblfjaHHbLIM aBaHCcaM Ha Npo4ue pacxopbl

2.3. le6buTopcKas 3a40/KEHHOCTb N0 BbijaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT OX0/0B,
MOMYYEHHbIX OT NNATHON W UHON NPUHOCALLEN AOXOA AEATENLHOCTMU, BCErO:
B TOM uuncne:

2.3.1. no BblfJaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru ceasu

2.3.2. No Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

2.3.3. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YyCAyru

2.3.4. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yCNyru rno CofepXaHuio umyllecTsa

2.3.5. N0 BblJaHHbIM aBaHCcam Ha npouue ycnyru

2.3.6. N0 BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpMo6GpeTeHWe OCHOBHbIX CPEACTB

31.3.7. no BblJ@HHbIM aBaHCaM Ha MpuobpeTeHne HemaTepuanbHbiX aKTNBOB
2.3.8. N0 BbIAaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHNe HEMPOMU3BEAEHHbIX aKTUBOB
2.3.9. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha nNpuobpeTeHMe MaTepuanbHbIX 3anacos

2.3.10. no BbIAaHHbLIM aBaHCaM Ha Npouue pacxofbl

Cymma

74946429,98

64922031,08

64922031,08

48321590,03

10024398,9

7309683,95
519001,62
947,05

0,00

%

947,05

947,05



I1l. O6s3aTenbCcTBA, BCErO
N3 HUX:

3.1. MpocpoyeHHan KpeauTopckKas 3af0/XKeHHOCTb

3.2. Kpegntopckas 3a40/KEHHOCTL MO pacyeTam € NOCTaBUWMKAMW U NOAPAAYMKAMM 3]

CYeT CpeAcTB ropoAckoro 6l0AxeTa, BCero:

B TOM 4ucne:
3.2.1. N0 HaYUCNEHWUAM Ha BbiNnaTbl MO onnaTte Tpyja
3.2.2. no onnaTe ycnyr cBs3un
3.2.3. no onnate TPaHCNOPTHbIX yCnyr
3.2.4. no onnaTte KOMMYHaNnbHbIX yCcnyr
3.2.5. no onnaTe ycnyr no cofjep>XaHWo MMyu,ectsa
3.2.6. no onnaTe NpoyYmx ycnyr
3.2.7. no Nnpuo6bpeTeHNI0 OCHOBHbLIX CPEACTB
3.2.8. no Nnpno6peTeHN0O HeMaTepranbHbIX aKTUBOB
3.29. no npno6peTeHN0 HEMPOM3BEAEHHbIX aKTNBOB
3.2.10. no npuo6GpeTeHNI0O MaTeprnanbHbIX 3anacos
3.2.11. no onnaTte NPoYnX pacxonos
3.2.12. no nnaTtexam B 6L0aXeT

3.2.13. no NpoynMm pacyeTam C Kpegutopammu

3.3. Kpeautopckas 3a0/KEHHOCTb MO pacyeTam C NoCTaBUWMKaMU M NOAPSAUYMKAMMU 32
CYeT 40X0A0B, MOMYUYEHHbIX OT NAATHONW U UHON MPUHOCAL e [OX04 LEeATENbHOCTH,
BCErO:

B TOM uuche:

3.3.1. N0 HauyncNeHNaM Ha BbliNnaTbl MO onnaTte Tpyfja
3.3.2. no onnate ycnyr ceasun

3.3.3. no onnarte TPaHCNOPTHbLIX yCayr

3.3.4. no onnate KOMMYHallbHbIX yCnyr

3.3.5. no onnate ycnyr no cofep>xxaHuio nmyujecrea
3.3.6. no onnate NpoYnx ycnyr

3.3.7. no Npno6GpeTeHN0 OCHOBHbIX CPeACTB

3.3.8. no npno6peTeHNto HemaTepuanbHbiX aKTUBOB
3.3.9. no Nnpno6peTeHNt0 HeNPOU3BELEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. no npnobpeTeHN0O MaTepuanbHbIX 3anacos
3.3.11. no onnaTe NPOYMX Pacxopnos

3.3.12. no nnaTexam B 6OAXET

3.3.13. no npoynm pacyetam C KpeguTopamu

1818848,55

1818848,91

1320676,10

1742,36

165162,95

34452,38

1000,00

1431,23
272761,00
21622,89

-0,36

-0,36



L. NMokasaTesin Nno NOCTYNJAeHUAM U BbINaaTam yypexaeHns

HanmeHoBaHune nokasaTens

MnaHWpyeMblii 0CTaTOK CPeACTB Ha
Hauano NNaHWpyemoro roga
MocTynneHus, BCero:

B TOM uuchne:

Cy6cuanm Ha BbIMOAHEHUE
MYHULUNANbLHOTO 3afaHns
BlOKETHbIE NHBECTULMUY

MocTynneHna oT okasaHus
MYHULUNANbHBIM 610 XETHbIM
yupexpaeHnem ycnyr (BblNnonHeHUs
paboT), NnpefocTaBieHne KOTOPbIX 4N5
DU3NYECKNX U IOPUANYECKUX NuL
ocyllecTBAAeTCA Ha N1aTHOW OCHOBe,
BCEro

B TOM yucne:

Ycnyra Ne 1

Ycnyra Ne 2

lMocTynneHns OT MHOW NpUHOCALLEN
[0XO04 feATeNbHOCTU, BCErO:
B TOM yucne:

MoctynneHuns oT peannsaynmn LEHHbIX
6ymar

MnaHupyemblii 0CTaTOK CpPefCcTB Ha
KOHeL, naaHupyemoro ropa
BbinnaTbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

Onnata Tpyfia U Ha4UCNEHUA Ha
BbiNNaTbl MO onfaTe Tpyjaa, BCero
13 HUX:

3apaboTHas nnaTa

lMpoune BbINNAThI

Mauncnenus Ha BbINNaThl Mo onnare
TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, Bcero

N3 HUX:

Ycnyru csasmu

TpaHCNOpTHbIE yCayru
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeH[Has nnaTta 3a Nosb30BaHue
MMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no cofepxaHuto
nmytuecrtaa

Mpoune paboTsl, ycnyru
Be3Bo3mesgHble nepeyncneHmns
opraHusauuam,Bcero

N3 HUX:

be3Bo3mesfHble nepeyncneHns
rocyflapCTBeHHbIM U MYHULUMNANbHbIM
opraHusayunam

CounanbHoe obecneyeHune, BCero
N3 HUX:

Moco6uns no coymnanbHON nomoLyu
HaceneHuto

Koga no
610 KETHOIA
Knaccugukaymm
onepawuui
cekTopa
rocyfapcTBeHHO
ro ynpaenexus

X

X X X X X

X X

900

210

211
212

213
220

221

222

223

224

225
226

240

241
260

262

Bcero

132038,00
40103600,00

38274600,00
0,00

1350000,00
1350000,00

0,00

479000,00

0,00

40235638,00

30553640,00

23440400,00
34200,00

7079040,00
7832270,00

64160,00
50000,00
5201500,00

0,00

411800,00
2104810,00

0,00

0,00
0,00

0,00

B TOM 4ucne

onepaLuu no NnLeBbIM cyeTam,
OTKPbITbIM B OpraHax ®efepansHoro

Ka3HauelcTBa

cybenann Ha
BbIMONHEHWE
MYHWULMNANbHOTO

3afgaHuna

0,00
38274600,00

38274600,00
0,00

0,00

0,00
0,00

38274600,00

30497600,00

23420400,00
4200,00

7073000,00
6461600,00

62900,00
0,00
5171800,00

0,00

341800,00
885100,00

0,00

0,00
0,00

CpeacTBa o1

npuHocsaLiein
f0X0f,
[leATeNbHOCTM

132038,00
1829000,00

1350000,00
1350000,00

0,00

479000,00

0,00

1961038,00

56040,00

20000,00
30000,00

6040,00
1370670,00

1260,00
50000,00
29700,00

0,00

70000,00
1219710,00

0,00

0,00
0,00

onepauuu no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeAUTHBIX
npeanpuHUMaten OpraHusauusx B

bCKOI 1 NHOM, MNHOCTPaHHOM

%



MeHcun, nocobus, BbinnavynBaemble

opraHusaymamMu cektopa

rocyAapCcTBeHHOro ynpasneHus

Mpouune pacxogbl

MocTtynneHue He(i)VIHaHCOBbIX aKTMBOB,

BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne cTOMMOCTH
CpeAcTB

YBennyeHne CTOMMOCTM

OCHOBHbIX

HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

YBenumyeHne cTOMMOCTH

HeENpon3sBeaeHHbIX aKTUBOB

YBenunyeHne CTOUMOCTHU
3anacos

MaTepuanbHbIX

MocTynneHne pUHaHCOBLIX aKTUBOB,

BCero
N3 HNX:

YBefnyeHne cTonMocTu

LLeHHbIX 6ymar,

KpoMe aKUWii U MHbIX (hOPM y4acTus B

KanuTane
YBenmuyeHne cToumMocTu
thopm y4acTus B KanuTan
CnpaBoyHo:

”

aKuWii 1 UHBIX
e

O6bem Nyb6AnUYHbLIX 0653aTeNbCTB, BCErO

PyKOBOANTENb MYHULNNANLHOTO 610 AXXETHOTO yUpeXaeHuns

(ynonHoMoO4YeHHOE NnL0)

[naBHbI 6yxrantep

McnonHutens
Ten. 41-73-11

" 12 " aHBapsa 2016 roga

BeAyW Uit cneynanuct

263
290

300

310

320

330

340

500

520

530

X

0,00
1096800,00
752928,00
533000,00
0,00
0,00
219928,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Uw vy
(NOANUCD)

C. ~ogbuce)

(nognwuce)

C

1

0,00 0,00
1096800,00 0,00
218600,00 534328,00
0,00 533000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
218600,00 1328,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
H.B.ApamoBa

(pacLumndpoBKa nognuci)

B.Tonkauyesa

(pacLumncpoBKa Noanmcy)

N.B.I'pynaHosa
(pacwumdpoBka nognucy)



