

## План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год

•			КОДЫ
		Форма по КФД	
<u>" 12 " января 2016 года</u>		Дата	12.01.2016г.
		04470	40204005
Наименование муниципального	Муниципальное бюджетное	по ОКПО	48304985
бюджетного учреждения	общеобразовательное учреждение		
"Средняя общеобразовательная ц	икола № 29 г. Иошкар-Олы"		
ИНН / КПП	1215066204/ 121501001		
		по ОКЕИ	383
Единица измерения: руб.			
, ,,			
Наименование органа,	Управление образования администраци	и городского округа	
осуществляющего функции и	"Город Йошкар-Ола"	•	
полномочия учредителя	====		
• •			
Адрес фактического местонахож,	дения 424000, Республика Марий Эл	ī	
муниципального бюджетного	г. Йошкар-Ола		
учреждения	Ленинский пр-кт, 10-а		
І. Сведе	ния о деятельности муниципальног	о бюджетного учреждения	,
1.1. Цели деятельности муниципа	ального бюджетного учреждения: - оказа	ние услуг в сфере	
образования.			
			,
1.2. D		OTOD TOVIVO	
•	ального бюджетного учреждения: - предо ачального общего, сре		
		днего (полного)	
оощего ооразования по основным	и общеобразовательным программам.		
1.2 Попочни из тем (побот)	VOORD TROUVEN VO. THEOTICS & COMPANY		
1.3. Перечень услуг (работ), осуц	дествляемых на платной основе:		

## П. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма
І. Нефинансовые активы, всего:	74946429,98
из них:	
1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего в том числе:	64922031,08
1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным бюджетным учреждением на праве оперативного управления	64922031,08
1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств	1
1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности	
1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества	48321590,03
1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего в том числе:	10024398,9
1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	7309683,95
1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	519001,62
II. Финансовые активы, всего	947,05
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств городского бюджета	
2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств городского бюджета, всего:  в том числе:	0,00
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.2.2. по выданным авансам на услуги связи	
2.2.3. по выданным авансам на граненортные услуги	
2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	
2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	1
2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы	
2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:	947,05
в том числе:	947,05
2.3.1. по выданным авансам на услуги связи	747,03
2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	
2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	
2.3.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы	

III. Обязательства, всего	1818848,55
из них:	1
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	
3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за	
счет средств городского бюджета, всего:	1818848,91
в том числе:	
3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	1320676,10
3.2.2. по оплате услуг связи	1742,36
3.2.3. по оплате транспортных услуг	
3.2.4. по оплате коммунальных услуг	165162,95
3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества	34452,38
3.2.6. по оплате прочих услуг	1000,00
3.2.7. по приобретению основных средств	
3.2.8. по приобретению нематериальных активов	
3.2.9. по приобретению непроизведенных активов	1
3.2.10. по приобретению материальных запасов	
3.2.11. по оплате прочих расходов	1431,23
3.2.12. по платежам в бюджет	272761,00
3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами	21622,89
3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставшиками и подрядчиками за	
счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности,	
всего:	-0,36
в том числе:	
3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.3.2. по оплате услуг связи	
3.3.3. по оплате транспортных услуг	
3.3.4. по оплате коммунальных услуг	
3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.3.6. по оплате прочих услуг	
3.3.7. по приобретению основных средств	
3.3.8. по приобретению нематериальных активов	
3.3.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.3.10. по приобретению материальных запасов	
3.3.11. по оплате прочих расходов	
3.3.12. по платежам в бюджет	-0,36
3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами	

,

## Ш. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Код по	Bcero	OFFICE CONTRACTOR OF THE CONTR	в том числе	операти
	бюджетной классификации		операции по ли		операции по счетам, открытым в кредитных организациях в
	операций		открытым в орган казначе		
	сектора		субсидии на	средства от	
	государственно		выполнение	предпринимател	
	го управления		муниципального	ьской и иной,	иностранной
	то управления		*	ьской и иной, приносящей доход	валюте
			задания		
				леятельности	
Планируемый остаток средств на					
начало планируемого года	X	132038,00	0,00	132038,00	
Поступления, всего:	X	40103600,00	38274600,00	1829000,00	
в том числе:	X				
Субсидии на выполнение		*			
муниципального задания	X	38274600,00	38274600,00		
Бюджетные инвестиции		0,00	0,00		
Поступления от оказания					
муниципальным бюджетным					
учреждением услуг (выполнения					
работ), предоставление которых для					
физических и юридических лиц					
осуществляется на платной основе,					
всего	X	1350000,00	0,00	1350000,00	
в том числе:	X				
Услуга № 1	X	1350000,00	0,00	1350000,00	
Услуга № 2	X	0,00	0,00	0,00	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X		*	_	
Поступления от иной приносящей					
доход деятельности, всего:	X	479000,00		479000,00	
в том числе:	X				
Поступления от реализации ценных					
бумаг	X	0,00	0,00	0,00	
Планируемый остаток средств на					
конец планируемого года	X				
Выплаты, всего:	900	40235638,00	38274600,00	1961038,00	
в том числе:	700	102000,00	00271005,00	2, 02, 04, 05	
Оплата труда и начисления на					
выплаты по оплате труда, всего	210	30553640,00	30497600,00	56040,00	
из них:			3.7.2.7.7.7.7		
Заработная плата	211	23440400,00	23420400,00	20000,00	
Прочие выплаты	212	34200,00	4200,00		
Начисления на выплаты по оплате					
труда	213	7079040,00	7073000,00	6040,00	
Оплата работ, услуг, всего	220	7832270,00	6461600,00		
из них:					
Услуги связи	221	64160,00	62900,00	1260,00	
Транспортные услуги	222	50000,00			
Коммунальные услуги	223	5201500,00			
Арендная плата за пользование	1	2201200,00	2111000,00		
имуществом	224	0,00	0,00	0,00	
Работы, услуги по содержанию		0,00	5,00	2,30	
гаооты, услуги по содержанию имущества	225	411800,00	341800,00	70000,00	
Прочие работы, услуги	226	2104810,00	885100,00		
	220	2104010,00	00,7100,00	1217/10,00	
Безвозмездные перечисления	240	0.00	0.00	0,00	
организациям, всего	240	0,00	0,00	0,00	
из них:					
Безвозмездные перечисления				-	
государственным и муниципальным					
организациям	241	0,00			
Социальное обеспечение, всего	260	0,00	0,00	0,00	
из них:					
TT					
Пособия по социальной помощи	262	0,00	0,00	0,00	

Пенсии, пособия, выплачиваемые					
организациями сектора					8
государственного управления	263	0,00	0,00	0,00	
Прочие расходы	290	1096800,00	1096800,00	0,00	
Поступление нефинансовых активов, всего	300	752928,00	218600,00	534328,00	
из них:					
Увеличение стоимости основных средств	310	533000,00	0,00	533000,00	•
Увеличение стоимости нематериальных активов	320	0,00	0,00	0,00	
Увеличение стоимости непроизведенных активов	330	0,00	0,00	0,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	340	219928,00	218600,00	1328,00	
Поступление финансовых активов, всего	500	0,00	0,00	0,00	
из них:					
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	0,00	0,00	0,00	
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	530	0,00	0,00	0,00	
Справочно:					1
Объем публичных обязательств, всего	х	0,00	0,00	0,00	

Руководитель муниципального бюджетного учреждения (уполномоченное лицо)

(подпись)

Н.В.Адамова

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Исполнитель

тел. 41-73-11

ведущий специалист

В.В.Толкачева (расшифровка подписи)

the

И.В.Груданова

(подпись) (расшифровка подписи)

" 12 " января 2016 года